UBND TỈNH LÂM ĐỒNG

TRUNG TÂM XÚC TIẾN ĐẦU TƢ

THƢƠNG MẠI VÀ DU LỊCH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /TTXT-TM
V/v cử đại diện tham gia Ban chỉ đạo và Tổ

công tác giúp việc Ban chỉ đạo phát triển kinh

tế tập thể, hợp tác xã tỉnh Lâm Đồng

         Lâm Đồng, ngày 19 tháng 7 năm 2023

Kính gửi: Sở Nội vụ tỉnh Lâm Đồng

Ngày 19/7/2023, Trung tâm xúc tiến Đầu tư, Thương mại và Du lịch nhận

Văn bản số 953/SNV-TCBC ngày 18/7/2023 của Sở Nội vụ về việc cử đại diện

tham gia Ban chỉ đạo và Tổ công tác giúp việc Ban chỉ đạo phát triển kinh tế tập

thể, hợp tác xã tỉnh Lâm Đồng.

Trung tâm xúc tiến Đầu tư, Thương mại và Du lịch (gọi tắt là Trung tâm)

cử đại diện tham gia Ban chỉ đạo và Tổ công tác giúp việc Ban chỉ đạo phát triển

kinh tế tập thể, hợp tác xã tỉnh Lâm Đồng như sau:

1. Ông Dương Quốc Anh – Chức vụ: Giám đốc, điện thoại 0913.953865,

tham gia Ban chỉ đạo phát triển kinh tế tập thể, hợp tác xã tỉnh Lâm Đồng.

2. Ông Nguyễn Văn Phương - Chức vụ: Chuyên viên Phòng xúc tiến

Thương mại, điện thoại 0913.953865, tham gia Tổ công tác giúp việc Ban chỉ đạo

phát triển kinh tế tập thể, hợp tác xã tỉnh Lâm Đồng.

 Trung tâm kính gửi Sở Nội vụ tổng hợp.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc;

- Các phòng thuộc TT;

- Website: dalat-info.gov.vn;

- Lưu: VT, XTTM.

              GIÁM ĐỐC

                Dƣơng Quốc Anh

		2023-07-19T04:29:15+0000
	Not specified

		2023-07-19T06:14:37+0000
	Not specified

		2023-07-19T06:23:17+0000
	Not specified

		2023-07-19T06:23:18+0000
	Not specified